

Årsredovisning

Period Pack International AB

Org.nr 559200-1084

Räkenskapsår 2023-01-01 - 2023-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Amanda Mattsson, Styrelseledamot

2024-07-10

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen för Period Pack International AB avger följande årsredovisning.

| Innehåll | Sida |
|------------------------|-------------|
| Förvaltningsberättelse | 2 |
| Resultaträkning | 4 |
| Balansräkning | 5 |
| Noter | 7 |

Styrelsens säte: Örebro

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom sanitetsartiklar.

Bolaget har sitt säte i Örebro.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolaget lanserat sin nya behållare för både bindor och tamponger, vilket mötte marknadens efterfrågan.

Bolaget har expanderat och öppnat ytterligare ett kontor i Stockholm. Period Pack dispensern har blivit utsedd till Årets produkt 2023 av Femillo Awards.

Bolagets VD, Amanda, inledde i februari 2023 Prins Daniel Fellowship. Det är elva adapter som har blivit utvalda och antagningen sker vartannat år.

Ägarförhållanden

| Namn | Antal aktier | Antal röster |
|-----------------|--------------|--------------|
| Amanda Mattsson | 5 000 | 5 000 |
| Lova Svensson | 5 000 | 5 000 |

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2023 | 2022 | 2021 | 2020 |
|-----------------------------------|--------|-------|-------|-------|
| Nettoomsättning | 3 955 | 6 325 | 5 586 | 146 |
| Resultat efter finansiella poster | -2 538 | 1 837 | 1 628 | 72 |
| Balansomslutning | 7 494 | 7 599 | 6 338 | 2 470 |
| Soliditet (%) | 8 | 38 | 32 | 5 |

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat i jämförelse med föregående år vilket främst beror på att periodisering har skett av försäljning av abonnemang i år. Försäljning av abonnemang utgör en stor del av försäljningsintäkterna.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Uppskriv- ningsfond | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|-------------------|------------------------|------------------------|-------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 258 747 | 519 579 | 913 022 | 1 741 348 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | | 913 022 | -913 022 | 0 |
| Fond för utvecklingsutgifter | | 84 521 | -84 521 | | 0 |
| Årets resultat | | | | -1 138 978 | -1 138 978 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 343 268 | 1 348 080 | -1 138 978 | 602 370 |

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|------------------|----------------|
| balanserad vinst | 1 348 080 |
| årets förlust | -1 138 978 |
| | 209 102 |

| | |
|------------------------|----------------|
| disponeras så att | |
| i ny räkning överföres | 209 102 |
| | 209 102 |

| Resultaträkning | Not | 2023-01-01 | 2022-01-01 |
|---|------------|--------------------|--------------------|
| | 1 | -2023-12-31 | -2022-12-31 |
| <i>Rörelsens intäkter</i> | | | |
| Nettoomsättning | | 3 954 958 | 6 324 579 |
| Övriga rörelseintäkter | | 80 768 | 6 224 |
| | | 4 035 726 | 6 330 803 |
| <i>Rörelsens kostnader</i> | | | |
| Handelsvaror | | -792 176 | -624 560 |
| Övriga externa kostnader | | -1 773 170 | -1 344 657 |
| Personalkostnader | 2 | -2 669 602 | -1 769 225 |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar | | -934 770 | -657 094 |
| Övriga rörelsekostnader | | -44 492 | -863 |
| | | -6 214 210 | -4 396 399 |
| Rörelseresultat | | -2 178 484 | 1 934 404 |
| Resultat från finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 239 | 0 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -360 167 | -97 159 |
| | | -359 928 | -97 159 |
| Resultat efter finansiella poster | | -2 538 412 | 1 837 245 |
| Bokslutsdispositioner | | 1 399 434 | -679 434 |
| Resultat före skatt | | -1 138 978 | 1 157 811 |
| Skatt på årets resultat | | 0 | -244 789 |
| Årets resultat | | -1 138 978 | 913 022 |

| Balansräkning | Not | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| | 1 | | |
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Immateriella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten | 3 | 343 268 | 246 638 |
| Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter | 4 | 128 212 | 60 880 |
| | | 471 480 | 307 518 |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 5 | 1 072 684 | 1 222 157 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 6 | 2 966 783 | 815 763 |
| | | 4 039 467 | 2 037 920 |
| Summa anläggningstillgångar | | 4 510 947 | 2 345 438 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Varulager m m</i> | | | |
| Färdiga varor och handelsvaror | | 803 420 | 246 340 |
| | | 803 420 | 246 340 |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 1 540 121 | 2 031 868 |
| Övriga fordringar | | 100 231 | 124 001 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 194 752 | 1 828 370 |
| | | 1 835 104 | 3 984 239 |
| <i>Kassa och bank</i> | | 344 347 | 1 022 986 |
| Summa omsättningstillgångar | | 2 982 871 | 5 253 565 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 7 493 818 | 7 599 003 |

| Balansräkning | Not | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|--|-----|------------------|------------------|
| | 1 | | |
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| <i>Eget kapital</i> | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Fond för utvecklingsutgifter | | 343 268 | 258 747 |
| Summa bundet eget kapital | | 393 268 | 308 747 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserad vinst eller förlust | | 1 348 080 | 519 578 |
| Årets resultat | | -1 138 978 | 913 022 |
| Summa fritt eget kapital | | 209 102 | 1 432 600 |
| Summa eget kapital | | 602 370 | 1 741 347 |
| <i>Obeskattade reserver</i> | | | |
| Periodiseringsfonder | 7 | 0 | 720 000 |
| Ackumulerade överavskrivningar | | 0 | 679 434 |
| Summa obeskattade reserver | | 0 | 1 399 434 |
| <i>Långfristiga skulder</i> | | | |
| Skulder till kreditinstitut | 8 | 1 346 439 | 691 667 |
| Summa långfristiga skulder | | 1 346 439 | 691 667 |
| <i>Kortfristiga skulder</i> | | | |
| Skulder till kreditinstitut | | 515 227 | 255 227 |
| Leverantörsskulder | | 1 136 326 | 1 346 346 |
| Aktuella skatteskulder | | 17 815 | 459 419 |
| Övriga skulder | | 1 670 195 | 1 557 950 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 2 205 446 | 147 613 |
| Summa kortfristiga skulder | | 5 545 009 | 3 766 555 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 7 493 818 | 7 599 003 |

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Omräkning av utländsk valuta

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

För säkring av tillgång eller skuld mot valutakursrisk används valutaterminer.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

| | |
|---|-------|
| Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten | 10 år |
| Koncessioner, patent, licenser, varumärken | 5 år |

Materiella anläggningstillgångar

| | |
|--|------|
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 5 år |
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 år |

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförts och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

Inkomstskatter

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2023 | 2022 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 9 | 4 |

Not 3 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 269 150 | |
| Inköp | 159 340 | 269 150 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 428 490 | 269 150 |
| Ingående avskrivningar | -22 512 | |
| Årets avskrivningar | -62 710 | -22 512 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -85 222 | -22 512 |
| Utgående redovisat värde | 343 268 | 246 638 |

Not 4 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 74 400 | 60 776 |
| Inköp | 96 434 | 13 624 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 170 834 | 74 400 |
| Ingående avskrivningar | -13 520 | -581 |
| Årets avskrivningar | -29 102 | -12 939 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -42 622 | -13 520 |
| Utgående redovisat värde | 128 212 | 60 880 |

Not 5 Maskiner och andra tekniska anläggningar

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|------------------|------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 1 716 655 | 1 140 902 |
| Inköp | 218 111 | 380 712 |
| Omklassificeringar | | 195 041 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 1 934 766 | 1 716 655 |
| Ingående avskrivningar | -494 498 | -151 168 |
| Årets avskrivningar | -367 584 | -343 330 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -862 082 | -494 498 |
| Utgående redovisat värde | 1 072 684 | 1 222 157 |

Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|-------------------|------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 1 400 990 | 1 384 302 |
| Inköp | 2 626 394 | 16 688 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 4 027 384 | 1 400 990 |
| Ingående avskrivningar | -585 227 | -306 977 |
| Årets avskrivningar | -475 374 | -278 250 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -1 060 601 | -585 227 |
| Utgående redovisat värde | 2 966 783 | 815 763 |

Not 7 Obeskattade reserver

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|--------------------------------|-------------------|-------------------|
| Akkumulerade överavskrivningar | 0 | 679 434 |
| Periodiseringsfond 2021 | 0 | 330 000 |
| Periodiseringsfond 2022 | 0 | 390 000 |
| | 0 | 1 399 434 |

Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond 2 877

Not 8 Långfristiga skulder

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|--|-------------------|-------------------|
| Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen | 0 | 0 |
| | 0 | 0 |

Not 9 Checkräkningskredit

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|--|-------------------|-------------------|
| Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till | 800 000 | 400 000 |
| Utnyttjad kredit uppgår till | 718 413 | 0 |

Not 10 Ställda säkerheter

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|--------------------|-------------------|-------------------|
| Företagsinteckning | 3 650 000 | 1 950 000 |
| | 3 650 000 | 1 950 000 |

Örebro 2024-06-30

Amanda Mattsson
Amanda Mattsson
Ordförande

Lova Svensson
Lova Svensson

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-06-30

Ernst & Young AB

Jens Bertling
Jens Bertling
Auktoriserad revisor


